Mẫu số 44

BÁO CÁO THAY ĐỔI THÔNG TIN CỦA TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐÃ ĐƯỢC CẤP MÃ SỐ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

(DO TỔ CHỨC, CÁ NHÂN LẬP)

Kính gửi: Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam
Tên tổ chức/cá nhân:

Mã số giao dịch chứng khoán:

Nội dung thay đổi (Ghi N/A, nếu không có sự thay đổi phù hợp):

	STT
	Nội dung cũ
	Nội dung mới

	1
	Dành cho cá nhân: Thay đổi tên, địa chỉ liên lạc, quốc tịch, số đăng ký người sở hữu1 (nếu có)

	Tên cũ

Địa chỉ liên lạc cũ

Số đăng ký người sở hữu

Quốc tịch
	Tên mới
Địa chỉ liên lạc mới
Số đăng ký người sở hữu mới

Quốc tịch

	2
	Dành cho tổ chức: Thay đổi tên, địa chỉ trụ sở chính, số đăng ký người sở hữu, quốc gia hoặc vùng lãnh thổ nơi đăng ký hoạt động (nếu có)

	Tên cũ

Địa chỉ trụ sở chính cũ

Số đăng ký người sở hữu

Quốc gia hoặc vùng lãnh thổ nơi đăng ký hoạt động
	Tên mới

Địa chỉ trụ sở chính mới

Số đăng ký người sở hữu mới

Quốc gia hoặc vùng lãnh thổ nơi đăng ký hoạt động

	3
	Thay đổi thành viên lưu ký (nếu có)

	Thành viên lưu ký cũ
	Thành viên lưu ký mới

	Địa chỉ
	Địa chỉ

	Điện thoại/Fax
	Điện thoại/Fax

	Số tài khoản lưu ký
	Số tài khoản lưu ký

	Tôi ủy quyền cho thành viên lưu ký..... thực hiện báo cáo thay đổi thông tin... (liệt kê các nội dung ủy quyền)

Ủy quyền này có hiệu lực cho đến khi có văn bản ủy quyền khác thay thế

	4
	Cam kết: (có hiệu lực kể từ ngày ký)

1. Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên và nội dung của toàn bộ hồ sơ và các tài liệu kèm theo là hoàn toàn chính xác, đầy đủ và trung thực.

2. Tôi xin cam kết sẽ tuân thủ pháp luật Việt Nam, không có các hành vi giao dịch trái luật làm ảnh hưởng tới sự công bằng và trật tự thị trường tài chính, thị trường chứng khoán của Việt Nam.

3. Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin kê khai này.

	5
	Hồ sơ kèm theo

	6
	Tổ chức/cá nhân:....................................................................................

Tên và chữ ký của đại diện có thẩm quyền (dành cho tổ chức):............

Chức danh:.............................................................................................

Ngày thực hiện:......................................................................................

Ghi chú: Tổ chức, cá nhân được báo cáo thay đổi theo phương thức điện SWIFT thông qua tổ chức lưu ký toàn cầu có xác nhận của thành viên lưu ký. Khi báo cáo thay đổi dưới dạng điện SWIFT, tổ chức, cá nhân được báo cáo rút gọn theo nguyên tắc chỉ khai báo tại các mục có thông tin liên quan. Tại các mục còn lại, tổ chức, cá nhân không cần liệt kê tên mục và chỉ cần ghi “Không có thông tin liên quan đối với các nội dung còn lại”.

1 Đối với cá nhân: Số hộ chiếu còn hiệu lực/chứng thực cá nhân hợp pháp khác; đối với tổ chức: Số Giấy phép thành lập và hoạt động hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Tài liệu pháp lý tương đương.